EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 061/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 061/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

REGULAÇÃO
ANALISTA REGULADOR

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO FINAL

1º CÁTIA CRISTINA CORRÊA DE SOUZA PEREIRA 80

2º SILVIA PAULO LOURENÇO 80

3º CARLA DA SILVA FREIRE CANTISANO 80

4º NETYA APARECIDA SILVA AREAL 80

5º MARCIA VALERIA AFONSO ALMEIDA ALMEIDA 80

6º IEDA MARIA DO NASCIMENTO ALVES ALVES 80

7º VERA LUCIA DA SILVA DECLIE 80

8º WILSENCLEVER MUNIZ DA SILVA 80

9º LILIAN SIQUEIRA AREDE 80

10º ROSELENE DA SILVA CESÁRIO 80

11º DANIEL BONIFACIO DE ALMEIDA 80

12º REGINALDO FOLHADELLA 80

13º ALEX CEIA DOS SANTOS CARVALHO 80

14º ADRIANA DOS REIS XAVIER RAMOS 80

15º
MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES PESSOA
RODRIGUES PESSOA 80

16º MAURO SERGIO 80

17º PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DA COSTA 80

18º LÍVIA GULINELI DE SIQUEIRA 80

19º VIVIANE APARECIDA DE CARVALHO AMADURO 80

20º THIAGO DA ROCHA SOUXA 80

21º ROSEMERE DE LIMA GONÇALVES 80

22º ALINE PEREIRA FIGUEREDO 80

23º DIEGO CECILIANO 80

24º CLEVERSON RODRIGUES DA SILVA 80

25º FELIPI CORREA DE ASSIS 80

26º VIVIANE DE FRANÇA GAIANI DA CUNHA 80

27º BRUNO RODRIGUES NUNES 80

28º GISELE GOMES CAJU 80

29º ALESSANDRA SILVA DE OLIVEIRA 80

30º PRISCILA VIEIRA PIMENTEL 80

31º CAMILA ZANLUCHI CARVALHO DE SOUZA 80

32º LÍLIAN DA SILVA SOUZA ANTUNES 80

33º GABRIELLE NEPOMUCENO DA COSTA SANTANA 80

34º FERNANDA HELENA LAROTONDA SANTOS 80

35º JÉSSIKA LEAL VASCONCELOS 80

36º KAROLINE LEAL VASCONCELOS 80

37º RITA DE CASSIA MARTINS MARIANO 70

38º ISABELA MARTINS MARIANO 70

39º CINTIA ROSA DOS SANTOS 70

40º DARKSON LEANDRO LOPES 70

41º
WALLACE LUIZ PEREIRA PEDRO WALLACE
PEDRO 70

42º SUSANA DOS REIS VIANNA DE FARIAS 70

43º JAQUELINE DE OLIVEIRA VIEIRA 70

44º KAMILA DA SILVA MARQUES 70

45º ÉRICA BARROS SANTOS 70

46º CLAUDINEI DE FREITAS BRUM 70

47º SÔNIA MARIA HONORATO DOS SANTOS SANTOS 60

48º ANTONIA MARIA RODRIGUES DE SOUZA 60

49º JÚLIO COSTA 60

50º MARCIANA SIQUEIRA DE CASTRO SILVA 60

51º CRISTIANE DOS SANTOS CORTES TEIXEIRA 60

52º DANIELE GOMES 60

53º ROQUE PEREIRA MASCARENHAS 60

54º ANDRÉIA ROSA MARAU 60

55º TATIANA DE OLIVEIRA BERNARDO 60

56º PATRICIA GRACIANO 60

57º BÁRBARA PEREIRA 60

58º AMANDA DE SOUZA SILVA 60

59º BÁRBARA FOURAUX GOUVEA 60

60º JOAO GUSTAVO MOREIRA RIBEIRO 60

61º KAROLINE SILVA 60

62º
JOÃO PEDRO RODRIGUES PESSOA AZEVEDO
RODRIGUES PESSOA 60

63º SHEILA GOMES LEAL VASCONCELOS 50

64º SILVANA LOBO 50

65º ANA PAULA MARANHÃO MESQUITA 50

66º ALINE GOZZI 50

67º CARINA SOUZA LUCENA BEZERRA 50

68º MONIQUE CRISTINA NUNES PEREIRA 50

69º JANAINA NASCIMENTO 50

70º GISELLE ALVES FERREIRA 50

71º TAMIRES OLIVEIRA DOS SANTOS 50

72º MELISSA MATEUS CANDIDO 50

73º JULIANA SALGADO RAFFAELI 50

74º
MARIANA MOURA ASSAD MONTEIRO DOS
SANTOS 50

75º JESSICA KALINA DA GAMA NUNES 50

76º JULIANA BRITES CARRINHO 50

77º GABRIEL ANDRÉ 50

78º ROSICLEA NUNES DA COSTA 40

79º ANDREIA DANIEL 40

80º SIMONE SILVA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 40

81º BENJAMIM MOREIRA 40

82º MARCOS DE LUCAS 40

83º PRISCILA JANUARIO 40

84º CINTHIA RANQUINO 40

85º RAQUEL NASCIMENTO DOS SANTOS 40

86º LEONARDO MONTEIRO CÂMARA 40

87º JAQUELINE SALES MARQUES 40

88º BRUNA REIS 40

89º AUGUSTO MAGALHÃES DA SILVA 40

90º GABRIELLA DE CARVALHO MIRANDA SANTOS 40

91º LENITA DE MELO LIMA 40

92º LORENA NUNES RIBEIRO 40

93º PAMELA RAMOS 40

94º JHULLY SANTANA DE LIMA FERREIRA 40

95º EDITE RAMOS 30

96º ANA PAULA PESSANHA MARQUES 30

97º CLÁUDIA SANTOS 30

98º MARIA JOSE SOARES DA SILVA 30

99º JANILCE SILVA MARQUES NAPOLEAO 30

100º LUCIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 30

101º ANDRÉ DA SILVA FREITAS 30

102º VANESSA CRUZ DOS SANTOS DE MEDEIROS 30

103º ALESSANDRA CRISTINA SOUZA DA ROCHA 30

104º RAFAEL DE ABREU SOPHIA 30

105º ALINE FERNANDES BRANCO 30

106º MICHELLE DOS SANTOS MIRANDA VARANDA 30

107º ANDRESA DANIEL 30

108º TUANE CORREIA 30

109º FERNANDA PEREIRA SILVA 30

110º PATRICIA LOPES FERREIRA PINTO DOS SANTOS 30

111º ANGELUSA COELHO 30

112º LUCIANA SOUZA SILVA 30

113º JÉSSICA CHAGAS BRASIL 30

114º CINTHIA UMBELINO FERREIRA DE SOUZA 30

115º TUANY DE PAULA 30

116º CLAUDETE OLIVEIRA VITAL SILVA OLIVEIRA VITAL 20

117º ANDRÉA ANDRADE 20

118º ANA CRISTINA DE FREITAS 20

119º REGIANE SIQUEIRA NASCIMENTO CARDOZO 20

120º EWERTON RASCHENDORFER RAMOS 20

121º JULIANA RANGEL SILVA 20

122º JULIANA ALVES MARTINS 20

123º BRUNO RODRIGUES 20

124º EDUARDO BORN 10

125º ELIANE DOMINGOS DA SILVA RODRIGUES 10

126º ROGÉRIO PERAZO 10

127º MARCIA DAS GRACAS DA BASILIO 10

128º LAUDENIR FERREIRA DE ARAUJO 10

129º BIANCA CARVALHO DA COSTA 10

130º SANDRA SILVÉRIO 10

131º NORIVAL PRAVATO 10

132º VIVIANI BENTO COSTA BARROS DA ROCHA 10

133º ALINE GOMES MARQUES RIBEIRO 10

134º CAROLINA MOREIRA DOS SANTOS 10

135º FABIO BIS MARQUES 10

136º LUCIANA BRITO 10

137º RAFAEL MATOS RAMALHO DE SOUZA 10

138º MARCOS PAULO COSTA DA SILVA 10

139º ANDRÉ DIOGO LUPERCINO DOS SANTOS 10

140º NATHALIA SILVEIRA 10

141º ANGELICA DE MESQUITA ALMEIDA 10

142º KARINA ERNANDI 10

143º ISABELA FERREIRA CARDOSO 10

144º PATRÍCIA SOUZA DA SILVA 10

145º GABRIELLE CARDOSO DO NASCIMENTO 10

146º GABRIELLE TAVARES OLIVEIRA E SILVA 10

147º CLAUDIA REGINA DOS SANTOS SILVA 0

148º REGINA MARIA MONTEIRO 0

149º JACILENE CALDAS BUENO KRESZOW 0

150º MÁRCIA SOPHIA 0

151º EDNA MARIA DOS SANTOS 0

152º PAMELA BRUNA SATURNINO FAGUNDES 0

153º PETERSON CARLOS SOUZA DA SILVA 0

154º CLAUDIO FILLIPE TAVARES MARQUES 0

155º HEVANDRO DE SOUZA CAMPOS 0

156º MORGANA BOENY HERZER 0

157º SARA MONIQUE FONTES COELHO 0

158º MARIANA SILVA DE LIMA 0

159º
LUIZ GABRIEL BARBOSA DE MATOS RAMOS
BARBOSA DE MATOS RAMOS 0